
ประชากรในเขตต าบลหินโคน อ าเภอล าปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ 
๑. ข้อมูลเกี่ยวกับจ านวนประชากร 
 มีประชากรทั้งสิ้น    ๙,๐๔๖   คน   แยกเป็นชาย  4,5๑๒  คน    หญิง   4,5๓๔ คน  

 ( ข้อมูล ณ เดือน กันยายน พ.ศ. 255๙)    แยกได้ดังนี้ 
จ านวนประชากรในเขตต าบลหินโคน 

หมู่ที่ 
ชื่อหมู่บ้าน 

จ านวนประชากร(คน) จ านวน 
ครัวเรือน 

หมายเหตุ 
ชาย หญิง รวม 

1 บ้านกะทิง 54 52 106 33  
2 บ้านโคกสนวน 169 161 330 86  
3 บ้านโคกสะอาด 443 414 857 207  
4 บ้านตะขบ 465 534 999 232  
5 บ้านโนนตะครอง 201 198 399 118  
 6 บ้านหัวสะพาน 464 434 898 239  
7 บ้านหินโคน 382 402 784 166  
8 บ้านโนนงิ้ว 114 132 246 84  
9 บ้านหนองตาจ่ า 356 357 713 207  

10 บ้านหนองตาอยู่ 491 445 936 213  
11 บ้านโคกสะอาดน้อย 166 170 336 96  
12 บ้านหินโคนเก่า 328 352 680 163  
13 บ้านโคกใหม่ 125 140 265 61  
14 บ้านหินโคนกลาง 236 220 456 116  
15 บ้านคลองประดู่ 286 275 561 121  
16 บ้านหนองม่วง 232 248 480 105  

รวม 4,512 4,534 9,046 2,247  

๒. ช่วงอายุและจ านวนประชากร 
ช่วงอายุ ชาย หญิง รวม 

แรกเกิด-๑๐ ปี 
11-20 
21-30 
31-40 
41-50 
51-60 
61-70 
71-80 
81-90 

91-100 

584 
556 
606 
735 
727 
586 
403 
207 
94 
11 

541 
501 
604 
685 
768 
646 
402 
245 
120 
20 

1,125 
1,057 
1,210 
1,420 
1,495 
1,232 
805 
452 
214 
31 

รวม 4,509 4,532 9,041 
 


